
Strana: 1/7

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Obnovení zprůjezdnění komunikace III/23610 neodkladnou opravou mostu

číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 23610-1 v Novém Jáchymově

technická specifikace Třídník stavebních prací OTSKP-SPK 2015 + doplňkový text u položek

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

Všeobecné konstrukce a práce

1 014111

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I                                                                            

26,47+35,99=62,46                                                                                                                                                             

Technická specifikace: zemina a nekontaminované vozovkové vrstvy M3        62,46 100,00 6 246,00

2 014121

POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                                                        

0,84                                                                                       Technická specifikace: 

polatky za stavební suť M3 0,84 220,00 184,80

3 014131

POPLATKY ZA SKLÁDKU  TYP SN-O                                                                                       

19,03x1,8=34,25                                                                                          

Technická specifikace: živičné hmoty T         34,25 250,00 8 562,50

4 02920

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Norná stěna a vybavení pro případ havárie KČ        1,00 5 000,00 5 000,00

5 02940

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Realizační dokumentace KČ        1,00 8 000,00 8 000,00

6 02941

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedení KČ        1,00 3 000,00 3 000,00

7 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KČ        1,00 4 500,00 4 500,00

8 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ        1,00 2 000,00 2 000,00

9 02953

OSTATNÍ POŽADAVKY 

První hlavní prohlídka mostu KUS 1,00 5 000,00 5 000,00

10 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KČ        1,00 4 000,00 4 000,00

Všeobecné konstrukce a práce 46 493,30

Zemní práce

11 113138

ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM  

6,1x23,8x0,1+6,1x14,8x0,05=19,03                                                                                    

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                                  M3        19,03 345,00 6 565,35

CENA



Strana: 2/7

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Obnovení zprůjezdnění komunikace III/23610 neodkladnou opravou mostu

číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 23610-1 v Novém Jáchymově

technická specifikace Třídník stavebních prací OTSKP-SPK 2015 + doplňkový text u položek

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

CENA

12 113328

ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM                             

4,34x6,1=26,47                                                                                                                   

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                                   

Technická specifikace: Odstranění podkladních vrstev vozovky na mostě a před 

mostem včetně odvozu na skládku do 20km M3        26,47 120,00 3 176,40

13 131738

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM                                        

4,47x6,1+1,32x1,08x6,12=35,99   plocha výkopu odměřena                                                                  

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                                           

Technická specifikace: Provedení výkopu včetně odvozu na skládku do 20km M3        35,99 240,00 8 637,60

14 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM   3,87x6,1+1,32x0,3x6,12=26,03 M3        26,03 205,00 5 336,15

15 17250

ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH                                                    

0,4x0,3x6,12=0,73                                                                                                                           

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                                   

Technická specifikace: Dodání a zřízení ochrany výkopu - oprava dlažby a paty 

opěry, pytle s pískem včetně odstranění po dokončení prací. M3        0,73 2 500,00 1 825,00

Zemní práce 25 540,50

 Základy

16 212625

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I    

8,0+7,5+8,0=23,5                                                                                            Cenová 

soustava: OTSKP-SPK                                                                Technická 

specifikace: dodávka a uložení PVC trubky, lože z prostého betonu do 

C20/25,obsyp z kameniva drceného - plocha rýhy do 0,1m2 M 23,50 275,00 6 462,50

Základy   6 462,50

 



Strana: 3/7

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Obnovení zprůjezdnění komunikace III/23610 neodkladnou opravou mostu

číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 23610-1 v Novém Jáchymově

technická specifikace Třídník stavebních prací OTSKP-SPK 2015 + doplňkový text u položek

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

CENA

Svislé konstrukce

17 317325

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37        0,85x0,25x10,9=2,31                                                                                                     

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                     M3 2,31 15 500,00 35 805,00

18 317365

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505                                                                        

výměra dle PD  0,28                                                                                Cenová 

soustava : OTSKP-SPK                                                                     Technická 

specifikace: dodávka naohybané výztuže včetně svázání a uložení do bednění dle 

PD T 0,28 27 000,00 7 560,00

19 333324

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 

2,22+1,73=3,95 M3 3,95 8 950,00 35 352,50

20 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 0,51 28 000,00 14 168,00

21 348172 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM KG 353,30 155,00 54 761,50

Svislé konstrukce 147 647,00

Vodorovné konstrukce

22 457313

VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ BETON DO C16/20                         0,11x2x6,1=1,34                                                                                                                          

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                   

Technická specifikace: dodání a uložení betonu C16/20-XA2 bez bednění M3        1,34 12 000,00 16 080,00

23 457325

VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON DO C30/37    

5,81x6,1x0,1x1,25=4,43  plocha příčných řezů oměřena v CAD programu+25% na 

nerovnost klenby                                                                                             Cenová 

soustava: OTSKP-SPK                                                                                     

Technická specifikace: dodání a uložení (zpracování) betonu C30/37-XF2 včetně 

bednění a odbednění mostovky M3        4,43 8 000,00 35 440,00



Strana: 4/7

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Obnovení zprůjezdnění komunikace III/23610 neodkladnou opravou mostu

číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 23610-1 v Novém Jáchymově

technická specifikace Třídník stavebních prací OTSKP-SPK 2015 + doplňkový text u položek

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

CENA

24 457366

VÝZTUŽ SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ                                                                   

položka dle PD   0,36                                                                                Cenová 

soustava: OTSKP-SPK                                                                                  

Technická specifikace: dodání naohybané výztuže, uložení do bednění, svázání 

včetně dodávky kotevních trnů, vrtání otvorů pro trny a vlepení trnů T         0,36 30 000,00 10 800,00

Vodorovné konstrukce 62 320,00

Komunikace

25 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  3,1x6,1=18,91  odměřeno M3 18,91 610,00 11 535,10

26 572221

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2                   6,1x23,8=145,2                                                                                                    

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                     

Technická specifikace: M2        145,20 14,00 2 032,80

27 574A04

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S                                              

6,1x23,8x0,05=7,26                                                                                       Cenová 

soustava: OTSKP-SPK                                                           Technická specifikace: 

dodání směsi ACO 11+, zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy tl.50 po 

etapách, včetně pracovních spar a spojů, úprava napojení, ukončení a těsnění 

podél říms M3 7,26 5 350,00 38 841,00

28 574C05

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16                                    

14,69x6,1x0,06=5,38                                                                                                 

Cenová soustava OTSKP-SPK                                                                           

Technická specifikace: dodání směsi ACL 16, zřízení vrstvy tl.60mm bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů M3 5,38 4 385,00 23 591,30

29 574E06

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S                                             

12,69x6,1x0,1=7,74                                                                                                  

Cenová soustava OTSKP-SPK                                                                           

Technická specifikace: dodání směsi ACP 16+, zřízení vrstvy tl. 100mm bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů M3 7,74 6 260,00 48 452,40



Strana: 5/7

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Obnovení zprůjezdnění komunikace III/23610 neodkladnou opravou mostu

číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 23610-1 v Novém Jáchymově

technická specifikace Třídník stavebních prací OTSKP-SPK 2015 + doplňkový text u položek

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

CENA

30 58920

VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM                                         10,4+2x6,1=22,6                                                                                            

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                             Technická 

specifikace: dodávka těsnící zálivky z modifikovaného asfaltu a vyplnění spar podél 

obrub, říms, v místě napojení vozovky a nad čely nosné konstrukce M 22,60 90,00 2 034,00

Komunikace 126 486,60

 Úpravy povrchů

Úpravy povrchů

Přidružená stavební výroba

31 711111

IZOLACE BĚŽ. KONSTRUKCÍ PROTI ZEM. VLHKOSTI ASF. NÁTĚRY 

0,8x6,12=4,89 M2        4,89 150,00 733,50

32 711425

IZOL MOST POD VOZOVKOU POLYMERNí      35,7+ 5,36x0,6=38,92                                                   

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                            M2        38,92 850,00 33 082,00

33 711519

OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ TEXTILIÍ                          1,05x6,12x2=12,85                                                                     

Cenová soustava OTSKP-SPK                                                                          

Technická specifikace: dodávka geotextilie 1000g/m2, provedení dvojnásobné 

ochrany izolace na čele nosné konstrukce a spádovém betonu M2        12,85 33,00 424,05

34 78384

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS -DI                    

(0,25+0,85+0,15)x10,4x2=26,0 M2        26,00 140,00 3 640,00

Přidružená stavební výroba 37 879,55

Potrubí



Strana: 6/7

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Obnovení zprůjezdnění komunikace III/23610 neodkladnou opravou mostu

číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 23610-1 v Novém Jáchymově

technická specifikace Třídník stavebních prací OTSKP-SPK 2015 + doplňkový text u položek

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

CENA

35 83433

POTRUBÍ Z TRUB KAMENIN DN DO 150MM                                                      

2x1,0=2,0                                                                                                       Cenová 

soustava: OTSKP-SPK                                                                       Technická 

specifikace: dodávka kameninových troub, zřízení vyústění drenáž     včetně 

obezdění               M 2,00 425,00 850,00

Potrubí 850,00

Ostatní konstrukce a práce

36 911CC1

SVODIDLO BETONOVÉ ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2 VÝŠ. 0,8m DODÁVKA A 

MONTÁŽ M 28,00 1 481,48 41 481,35

37

914164

DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT

A6b - zúžená vozovka (z jedné strany - 2ks, B13 - zákaz vjezdu vozidel jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez 3t - 2 ks, P7 - přednost 

protijedoucích vozidel - 1ks, P8 - přednost před protijedoucími vozidly - 1ks
KUS 6,00 1 500,00 9 000,00

38 914911 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON KUS 4,00 1 150,00 4 600,00

39 919111

ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM                                                 

6,1x2=12,2                                                                                                                   

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                                   M 12,20 90,00 1 098,00

40 93131

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU                                        

(0,85+0,25+0,1)x0,025x0,025=0,0007                                                                                                  

Cenová soustava: OTSKP-SPK                                                                  M3        0,0007 95 000,00 66,50

41 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ 4,9x1,8x9,0=79,4 M3OP 79,40 1 000,00 79 400,00

42 966168

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM                            

0,8x0,2x5,22=0,84                                                                                Cenová 

soustava: OTSKP-SPK                                                                                   

Technická specifikace: Odbourání říms           M3        0,84 8 000,00 6 720,00



Strana: 7/7

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Obnovení zprůjezdnění komunikace III/23610 neodkladnou opravou mostu

číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 23610-1 v Novém Jáchymově

technická specifikace Třídník stavebních prací OTSKP-SPK 2015 + doplňkový text u položek

Poř. Kód Název položky jednotka Počet

č.pol. položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7

CENA

43 966811

ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ                                                                          

10,3                                                                                                                 Cenová 

soustava: OTSKP-SPK                                                                                   

Technická specifikace: Odstranění ocelového zábradlí na mostě a před mostem 

včetně odvozu do sběrných surovin. M 10,30 200,00 2 060,00

Ostatní konstrukce a práce 144 425,85

C e l k e m 598 105,30

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce


